
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 223. 
MELLÉKLET: -  db 

 
 
 
 
 
 
 

TÁRGY: Javaslat a „Baka I. Ált. Isk. energetikai korszerűsítése III.” tárgyú közbeszerzési 
eljárás ajánlati kötöttségének meghosszabbítására. 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság  

2020.08.06.-i rendkívüli ülésére 

 

 

 

ELŐTERJESZTŐ:  Rozinka Attila igazgatóságvezető 

ELŐTERJSZTÉST KÉSZÍTETTE: Letenyei Hédi közbeszerzési referens

   

 

 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:  

 
 
Terjedelem: 1+3 oldal 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Tisztelt Bizottság! 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja alapján 
hirdetménnyel induló nyílt közbeszerzési eljárást kezdeményezett a „Baka I. Ált. Isk. 
energetikai korszerűsítése III.” tárgyban. A közbeszerzési eljárás megindítását a vizsgált 
dokumentumok alapján (ajánlattételi felhívás, ajánlattételi dokumentáció, műszaki 
dokumentáció) a Miniszterelnökség Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes 
Államtitkárság Közbeszerzési Felügyeleti Főosztálya feltétellel támogató tartalmú eljárás 
megindítására vonatkozó tanúsítványt 2020. április 6. napján Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata részére megküldte. A tanúsítvány a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet alapján 
a közbeszerzési eljárás eredménye alapján megkötendő szerződés európai uniós 
támogatásból történő finanszírozhatóságának biztosítása érdekében szükséges. 
 
 
A projekt meghatározása: A Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89. szám 4930/11 hrsz. alatti 
Szekszárdi Baka István Általános Iskola energetikai korszerűsítése nem építési engedély 
köteles építési munkáinak kivitelezése a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú 
pályázat keretében. 
A meglévő iskola épülete 3 szintes UNIVÁZ szerkezetű, nettó alapterülete 5.962 m2.  Az épület 
lapos tetején 2137 m2 15 cm, az attikákon 339 m2 8 cm vastag utólagos EPS hőszigetelés és 
2.729 m2 PVC csapadékvíz elleni szigetelés készül a szükséges kiegészítőkkel. A homlokzat 
utólagos hőszigetelése 172,5 m2 14 cm vastag ásványgyapot tűz- és villámvédelmi sávokkal, 
1884 m2 14 cm vastag EPS grafit, illetve 20 cm vastag MULTIPOR hőszigetelésekkel készül 
drywit rendszerben szilikát öntisztuló vékonyvakolattal. A lábazatokon 14 cm vastag XPS 
hőszigetelés készül műgyanta kötőanyagú vakolatréteggel. A meglévő külső nyílászárókat 
korszerű műanyag, és fém nyílászárókra kell cserélni, a pillérek előtt az ablakok között és a 
függönyfalak tömör részein szendvicspanel burkolatokkal. Az aula feletti felülvilágítók is 
cserélendők, és helyükre részben a füstelvezetést, és a nyári szellőzést is biztosító új ablakok 
kerülnek beépítésre. A meglévő fűtésrendszer felújításra kerül az alapvezetékek 
présidomokkal szerelt horganyzott szénacél csövekre cserélésével és radiátorok részbeni 
cseréjével. Az épületben 4 zónás hővisszanyerős szellőztető rendszer kerül kiépítésre. A 
légkezelő gépek a tetőn kerülnek elhelyezésre acél tartószerkezetekre. A szellőzőcsatornák 
takarására gipszkarton álmennyezetek és burkolatok készülnek. A lapostetőre 192 db 
napelemből álló napelemes rendszer kerül feltelepítésre, ami 3 db inverterre termel.  Új 
villámhárító rendszer készül. Villanyszerelési munkák készülnek az új gépészeti berendezések 
bekötéséhez az energetikai felújítás miatt útban lévő berendezések és lámpatestek le- és 
visszaszerelésekor, illetve új lámpatestek kerülnek felszerelésre a folyosói álmennyezetekre. 
Gyengeáramú szerelési munkák készülnek a füstelvezető ablakok és az automata ajtók 
mozgatásához. A projekt nem engedélyköteles tevékenység. 
 
 
A közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása 2020. május 04. napján jelent meg a 
Közbeszerzési Hatóság hivatalos lapjában. Az ajánlattételi határidő 2020. május 28. 12.00 óra 
volt. Az eljárás iránt érdeklődő gazdasági szereplőktől kiegészítő tájékoztatás kérések érkeztek 
az ajánlattételi felhívással kapcsolatban. A kiegészítő tájékoztatáskérések mennyiségére való 
tekintettel az ajánlattételre elegendő idő biztosítása érdekében az ajánlattételi határidő 



3 

 

meghosszabbításra került. Az új ajánlattételi határidő 2020. június 08. napjában került 
meghatározásra.   
 
A benyújtott ajánlatok vizsgálata (különösen a költségvetés) az ajánlatok összetettsége miatt 
időigényes. Továbbá megállapításra került, hogy Ajánlattevők részére többszöri hiánypótlási 
felhívás, valamint felvilágosítás kérés küldésére került sor. Az ajánlatok beérkezése, valamint 
a hiánypótlások beérkezése után is bíráló bizottsági ülések összehívása volt szükséges.  
A fenti cselekmények időigényessége miatt szükségessé vált az ajánlattételi kötöttség 
meghosszabbítása. 
 
Az ajánlati kötöttség 2020. augusztus 7. napján lejár. 
 

Ajánlatkérő az eljárást lezáró döntésről való értesítést az ajánlati kötöttség fennállása alatt 
nem tudja megküldeni, figyelemmel arra, hogy beérkezett ajánlatok elbírálása az ajánlati 
kötöttség tartama alatt nem végezhető el és az eljárást folyamatba épített ellenőrzés mellett 
folytatja le, ezért Ajánlatkérő az ajánlati kötöttség időtartamát 60 nappal kiterjeszti. 

 
Kérem a Tisztelt Bizottságot, az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 
 
 
Szekszárd, 2020. augusztus 05. 
 
 

Rozinka Attila 
igazgatóságvezető 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Határozati javaslat 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának …/2020. (VII.20.) határozata 

a „Baka I. Ált. Isk. energetikai korszerűsítése III.” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlati 
kötöttségének meghosszabbítására. 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 1.28. pontjában 
meghatározott hatáskörben eljárva 
 

1. dönt a „Baka I. Ált. Isk. energetikai korszerűsítése III” tárgyú közbeszerzési eljárás 
ajánlati kötöttségének 60 nappal történő meghosszabbításáról. 
 
Határidő: 2020. augusztus 6. 
Felelős: Bomba Gábor elnök  

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy 1. pontban szereplő közbeszerzési eljárás 

ajánlati kötöttségének 60 nappal történő meghosszabbításával kapcsolatban tegye 

meg a szükséges intézkedéseket. 

 
Határidő: 2020. augusztus 7. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 

 


